DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INTERFERÊNCIA DA MÚSICA
NA EXECUÇÃO DE DUPLA TAREFA EM IDOSOS SAUDÁVEIS E NEUROLÓGICOS de
autoria de WILDJA DE LIMA GOMES, RAYNARA MARITSA CAVALCANTE PESSOA,
NÚBIA MARIA FREIRE VIEIRA LIMA, foi publicado nos Anais III CONBRACIS referente ao
ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/40860

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/40860